

Zarząd IFIRMA SA przekazuje do publicznej wiadomości wstępne niezbadane wybrane dane finansowe Spółki za I kwartał 2018 roku wraz z danymi porównawczymi za analogiczny okres roku poprzedniego.

| Pozycja | I kw. 2017 w tys. zł. | I kw. 2018* w tys. zł. |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| Przychody ze sprzedaży | 3 393 | 4 053 |
| Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów | 2 113 | 2 884 |
| Zysk (strata) brutto ze sprzedaży | 1 280 | 1 170 |
| Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu | 746 | 919 |
| Zysk na działalności operacyjnej | 529 | 240 |
| Zysk brutto | 527 | 266 |
| Zysk netto | 437 | 216 |

* wstępne wyniki

Spółka odczuwa wzrost kosztów wynagrodzeń spowodowany sytuacją na rynku pracy.

Dodatkowo wynik I kwartału 2018 roku pomniejszyły koszty prac rozwojowych w wysokości około 171 tys. zł związane w szczególności z przygotowywaniem OctoCRM oraz słabe wyniki pozostałych działalności niezwiązanych z serwisem ifirma.pl.

Publikowane dane finansowe zostały wybrane ze wstępnie sporządzonego sprawozdania finansowego przygotowanego według najlepszej wiedzy Zarządu na dzień 10.05.2018, przy założeniu że nie ujawnią się okoliczności, które mogłyby istotnie wpłynąć na ostateczny kształt sprawozdania finansowego.

Ostateczne wyniki zostaną przedstawione w zaplanowanej dacie publikacji jednostkowego raportu kwartalnego, czyli 18 maja 2018 r.

Podstawa prawna:
Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.